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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	  03 августа 2016 г.      
	                                                          № 17/46


с. Лазо

О распределении и передаче открепительных удостоверений

 для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 18 сентября  2016 года

     В соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края от 14 июля 2016 года № 2508/333г. «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», руководствуясь положениями части 4 статьи 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пункта 4 раздела II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта  2016 года             №  328/1863-6, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:

     1. Распределить в участковые избирательные комиссии Лазовского района открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края шестого созыва в количестве 400 (четыреста) штук  согласно приложению 1.

     2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Лазовского района 120 (сто двадцать) открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края шестого созыва.

Председатель комиссии                                                                            Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии                                                                                  Л.Р. Матвеенко
	
	Приложение 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

Лазовского района

от 03.08.2016 года № 17/46


Распределение

открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края шестого созыва по одномандатному округу № 18  

	№ 

п/п

ИУ
	Место расположения

 избирательного участка
	Количество      ОУ
	Номера ОУ, передаваемых 

в  УИК 
	Резерв ОУ

в ТИК

	№ 1501
	пгт. Преображение
	25
	43171-43195
	5

	№ 1502
	пгп. Преображение 
	29
	43196-43224
	5

	№ 1503
	пгп. Преображение
	26
	43225-43250
	5

	№ 1504
	пгп. Преображение
	24
	43251-43274
	5

	№ 1505
	пгп. Преображение
	28
	43275-43302
	5

	№ 1506
	пгп. Преображение
	25
	43303-43327
	5

	№ 1507
	пгп. Преображение
	24
	43328-43351
	5

	№ 1508
	пгп. Преображение
	26
	43352-43377
	5

	№ 1509
	с. Киевка
	18
	43378-43395
	5

	№ 1510
	с. Чистоводное
	4
	43396-43399
	5

	№ 1511
	с. Беневское
	15
	43400-43414
	5

	№ 1512
	с. Старая Каменка
	4
	43415-43418
	5

	№ 1513
	с. Лазо
	21
	43419-43439
	5

	№ 1514
	с. Лазо
	10
	43440-43449
	5

	№ 1515
	с. Лазо
	14
	43450-43463
	5

	№ 1516
	с. Лазо
	24
	43464-43487
	5

	№ 1517
	с. Лазо
	23
	43488-43510
	5

	№ 1518
	с. Кишиневка
	5
	43511-43515
	5

	№ 1519
	с. Сокольчи
	8
	43516-43523
	5

	№ 1520
	с. Черноручье
	11
	43524-43534
	5

	№ 1521
	с. Данильченково
	4
	43535-43538
	5

	№ 1522
	с. Валентин
	10
	43539-43548
	5

	№ 1523
	с. Валентин
	16
	43549-43564
	5

	№ 1524
	с. Глазковка 
	6
	43565-43570
	5

	
	                ИТОГО
	400
	
	 120


